



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Herem ApS

Holck Winterfeldts Alle 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 10 75 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

Henrik Fjordbak  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Herem ApS  
Holck Winterfeldts Alle 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 10 75 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Fjordbak, Adm. direktør  
Reme Sigvardt Jackman, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber inden for restaurationsbranchen, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.456kr. mod -4.921kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.029.224kr. mod -19.751kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2021 kr.	16/1 - 31/12 2020 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.456</b>	<b>-4.921</b>
Andre finansielle indtægter	2.625.964	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.520	-14.830
Skat af årets resultat	-566.764	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.029.224</b>	<b>-19.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-370.776	-19.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.029.224</b>	<b>-19.751</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	375.000	0
Tilgodehavender i alt	375.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	661.919
Værdipapirer i alt	0	661.919
Likvide beholdninger	626.025	125.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.001.025</b>	<b>787.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.001.025</b>	<b>787.671</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-390.527	-19.751
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-350.527</b>	<b>20.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	778.788	763.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	778.788	763.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
Selskabsskat	566.764	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.764	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.351.552</b>	<b>767.422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.001.025</b>	<b>787.671</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 16. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.751	-19.751
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-19.751	20.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-370.776	-370.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.400.000	-2.400.000
	<b>40.000</b>	<b>-390.527</b>	<b>-350.527</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021 kr.	16/1 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.520</u>	<u>14.830</u>
	<b><u>21.520</u></b>	<b><u>14.830</u></b>


